

13.4C

CALDEROLI

Al comma 1, capoverso, sopprimere il secondo comma.

13.8C

CALDEROLI

Al comma 1, capoverso «Art. 73», terzo comma, sopprimere le parole da: «su ricorso motivato» fino alla fine del periodo. Conseguentemente, al comma 1, capoverso «Art. 73», terzo comma, sostituire le parole: «possono essere», con le seguenti: «sono sottoposte».

13.11C

CALDEROLI

Al comma 1, secondo paragrafo, primo periodo, sostituire le parole: «un quarto», con le seguenti: «un terzo». Conseguentemente al medesimo periodo apportare le seguenti modifiche: a) sostituire la parola: «della», con le seguenti: «di una». b) sostituire le parole da: «dei deputati o almeno un terzo dei componenti», fino alla fine del periodo, con le seguenti: «recante l'indicazione degli specifici profili di incostituzionalità.».

13.10C

CALDEROLI

Al comma 1, secondo paragrafo, primo periodo, sostituire le parole: «un quarto», con le seguenti: «un terzo».

13.27C

CALDEROLI

Al comma 1, secondo capoverso, sostituire le parole: «della Camera dei deputati o almeno un terzo dei componenti del Senato della Repubblica entro dieci giorni», con le seguenti: «di una Camera entro sei mesi».

13.7C

CALDEROLI

Al comma 1, secondo paragrafo, primo periodo, sostituire la parola: «della», con le seguenti: «di una». Conseguentemente, al medesimo periodo sostituire le parole da: «dei deputati o almeno un terzo dei componenti», fino alla fine del periodo, con le seguenti: «recante l'indicazione degli specifici profili di incostituzionalità.».

13.102C

CALDEROLI

Al comma 1, capoverso «Art. 73», secondo comma, primo periodo, sostituire le parole: «un terzo dei componenti di una Camera,», con le seguenti: «un quarto dei componenti della Camera dei deputati o almeno un terzo dei componenti del Senato della Repubblica,».

13.99C

CALDEROLI

Al comma 1, capoverso, secondo comma, primo periodo, sostituire le parole: «un terzo», con le seguenti: «un decimo».

13.47C

CALDEROLI

Al comma 1, secondo paragrafo, primo periodo, sostituire la parola: «dieci», con la seguente: «trenta».

13.46C

CALDEROLI

Al comma 1, secondo paragrafo, primo periodo, sostituire la parola: «dieci», con la seguente: «venticinque».

13.45C

CALDEROLI

Al comma 1, secondo paragrafo, primo periodo, sostituire la parola: «dieci» con la seguente: «venti».

13.44C

CALDEROLI

Al comma 1, sostituire la parola: «dieci», con la seguente: «quindici».

13.103C

CALDEROLI

Al comma 1, secondo paragrafo, primo periodo, sostituire la parola: «promulgata», con la seguente: «emanata».

13.163C

CALDEROLI

Sopprimere il comma 2.

13.164C

CALDEROLI

Al comma 2, capoverso, sostituire le parole da: «legittimità costituzionale», fino alla fine del comma, con le seguenti: «conformità rispetto a tutte le disposizioni della Costituzione degli atti normativi direttamente applicabili derivanti dalle limitazioni di sovranità e dalla partecipazione alle organizzazioni internazionali di cui all'articolo 11 e della legittimità costituzionale delle leggi che disciplinano l'elezione dei membri della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica ai sensi dell'articolo 73, secondo comma».